

ASILO INFANTILE D. BRUNO VD. PICCO
Piazza Conte Rosso, 18
10051 AVIGLIANA

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2023

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Immobilizzazioni

<i>Immobilizzazioni materiali</i>		20.248,87		17.836,37
Immobilii	7.200,00		7.200,00	
Costo storico	162.137,07		162.137,07	
- F.do ammortamento	- 154.937,07		- 154.937,07	
	<u> </u>		<u> </u>	
Impianti e macchinari	12.291,47		9.052,75	
Costo storico	39.488,92		31.471,92	
- F.do ammortamento	- 27.197,45		- 22.419,17	
	<u> </u>		<u> </u>	
Mobili e arredi attrezzature	757,40		1.583,62	
Costo storico	14.855,60		14.855,60	
- F.do ammortamento	- 14.098,20		- 13.685,09	
	<u> </u>		<u> </u>	
Titoli a reddito fisso		39.726,33		28.822,80
Crediti		31.192,95		28.739,17
Crediti verso Erario	30.917,83		28.464,05	
Depositi cauzionali	23,24		23,24	
Crediti diversi	251,88		251,88	
	<u> </u>		<u> </u>	
Disponibilità finanziarie		47.631,06		80.947,99
Banca c/c	16.774,63		40.200,21	
C/C Postale	30.604,83		39.686,81	
Cassa	251,60		1.060,97	
	<u> </u>		<u> </u>	
Risconti attivi		1.759,57		521,81
		<u> </u>		<u> </u>
Totale attività		<u>140.558,78</u>		<u>156.868,14</u>

PASSIVITA'

Patrimonio netto		1.833,84		1.066,52
Fondo patrimoniale	- 48.933,48		9.082,55	
Riserva	50.000,00		50.000,00	
Risultato dell'esercizio	767,32		- 58.016,03	
	<u> </u>		<u> </u>	
Fondo TFR		115.901,77		111.659,18
Debiti		8.067,93		30.939,53
Debiti verso fornitori	20.616,04		10.722,50	
Debiti verso Erario	- 29.539,32		4.739,32	
Debiti verso Istituti previdenziali	7.230,31		5.891,50	
Debiti diversi	9.760,90		9.586,21	
	<u> </u>		<u> </u>	
Ratei passivi per costi del personale		14.755,24		12.569,80
Risconti passivi		-		220,00
		<u> </u>		<u> </u>
Totale passività		<u>140.558,78</u>		<u>156.455,03</u>

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2023

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

CONTO ECONOMICO	2.023	2.022
COSTI		
Spese per acquisti	10.421,85	8.143,64
Spese per servizi	27.119,20	25.742,83
Costi del personale	189.005,76	195.975,49
Ammortamenti	5.191,39	4.590,11
Oneri diversi di gestione	6.900,08	6.152,78
Oneri finanziari	1,54	-
	<hr/>	<hr/>
Totale costi	238.639,82	240.604,85
Utile (perdita) dell'esercizio	767,32	-58.016,03
	<hr/>	<hr/>
	239.407,14	182.588,82
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
RICAVI		
Ricavi per rette e attività integrative	89.857,00	90.989,50
Contributi ricevuti	130.629,41	80.512,44
Proventi diversi	7.003,54	8.278,13
Proventi finanziari	1.013,66	2.808,75
Proventi straordinari	10.903,53	
	<hr/>	<hr/>
Totale ricavi	239.407,14	182.588,82
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>